
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572 i 1463)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 243 549,00 15 485,00 259 034,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 963,00 15 485,00 25 448,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 963,00 15 485,00 25 448,00 

Razem: 30 722 078,62 15 485,00 30 737 563,62 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 966 761,00 15 485,00 982 246,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 551,00 15 485,00 36 036,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 551,00 15 485,00 36 036,00 

Razem: 35 946 007,45 15 485,00 35 961 492,45 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku


